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Listino 2023
Edizione 02

Le immagini e le foto nel presente listino sono dimostrative.
La natura dei materiali e le lavorazioni completamente artigianali possono differire leggermente su ogni prodotto.

I prodotti mostrati sono di proprietà esclusiva di:

D-ARS Style

Design by D-ARS Style sui seguenti prodotti:
Attaccapanni ATK, Lampada Leddy, Lampada da Tavolo e da terra Dado, Pensile Cubo, Librerie Frame e Onda, 
Portapenne Dado, Tavolini e Sgabelli Dado, Apribottiglie APR, Arredo giardino Cuore e progetto POSTY, Vasi 
Forma, Quadra e Curvi.

Design by Roberto Corazza sui seguenti prodotti: 
Consolle Light, Libreria Iron, Attaccapanni Skyline, Portabottiglie Scaffy, Stekko e Winy, tavolo Square

Art Director Denis Conzato
D-ARS Style
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C A S A & S T I L E

ATLANTICO

design by

ATTACCAPANNI A PARETE “ATLANTICO”
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design by

C A S A & S T I L E

LONDRA

ATTACCAPANNI A PARETE “SKYLINE”



6

C A S A & S T I L E

VENEZIA

design by

ATTACCAPANNI A PARETE “SKYLINE”
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design by

C A S A & S T I L E

VIENNA

ATTACCAPANNI A PARETE “SKYLINE”
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C A S A & S T I L E

LIGHT

design by

CONSOLLE CASA “LIGHT C1-C2-C3”
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design by

C A S A & S T I L E

DADO

LAMPADA A TERRA “DADO”



10

C A S A & S T I L E

LEDDY

design by

LAMPADA A TERRA “LEDDY”
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design by

C A S A & S T I L E

DADO

LAMPADA DA TAVOLO “DADO”
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C A S A & S T I L E

FORMA

design by

VASI DA INTERNO/ESTERNO “FORMA”
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design by

C A S A & S T I L E

CURVY

VASI DA INTERNO/ESTERNO “CURVY”
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C A S A & S T I L E

QUADRA

design by

VASI DA INTERNO/ESTERNO “QUADRA”
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design by

C A S A & S T I L E

SQUARE

TAVOLO  IN ROVERE MASSICCIO
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design by

C O N T E N I T O R I

CUBO

PENSILE A PARETE “CUBO”
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C O N T E N I T O R I

ONDA

design by

LIBRERIA “ONDA”
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design by

C O N T E N I T O R I

IRON

LIBRERIA “IRON”



19

C O N T E N I T O R I

FRAME

design by

LIBRERIA “FRAME”
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design by

M A S T E R P I E C E S

DADO PORTAPENNE

PORTAPENNE  “DADO”
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M A S T E R P I E C E S

DADO

design by

TAVOLINI E SGABELLO  “DADO”
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design by

M A S T E R P I E C E S

CUORI

ARREDO GIARDINO  “CUORI”
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M A S T E R P I E C E S

APRIBOTTIGLIE - GADGET

design by

APRIBOTTIGLIE “APR-001”
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design by

M A S T E R P I E C E S

STEKKO

PORTABOTTIGLIE “STEKKO”
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M A S T E R P I E C E S

SCAFFY

design by

SCAFFALE PORTABOTTIGLIE “SCAFFY”
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design by

M A S T E R P I E C E S

WINY

PORTABOTTIGLIE A PARETE “WINY”
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P O S T Y

C01-B

E02

E04

F01

CURVY

design by

BUCHE E CASSETTE POSTALI “POSTY”
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ATK-01

ATK-02

LON-01

VIE-01

VEN-01

INOX

INOX

-

-

-

VERNICIATO

VERNICIATO

VERNICIATO

VERNICIATO

VERNICIATO

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

FINITURA

FINITURA

FINITURA

FINITURA

FINITURA

CASA&STILE

Atlantico 
con distanziali

Atlantico

Skyline La linea Skyline è composta da pannelli verniciati a 
polvere e da pomelli in acciaio a specchio

ATTACCAPANNI A PARETE

DISPONIBILI DIVERSE COLORAZIONI SCALA RAL. CON MAGGIORAZIONE +30%

24

24

36

32

48

2

4

4

4

4

50

50

63

65

67

L

L

L

L

L

P

P

P

P

P

H

H

H

H

H

-

-

-
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LIGHT-C1

LIGHT-C2

LIGHT-C2

-

-

-

VERNICIATO

VERNICIATO

VERNICIATO

CODICE

CODICE

CODICE

FINITURA

FINITURA

FINITURA

CASA&STILE

Consolle a parete in metallo taglio laser con vano 
portaoggetti.

Con piedini di regolazione

Consolle a parete in metallo taglio laser.
Con piedini di regolazione

Consolle a parete in metallo taglio laser.
Con piedini di regolazione

CONSOLLE A PARETE

DISPONIBILI DIVERSE COLORAZIONI SCALA RAL. CON MAGGIORAZIONE +30%

75

75

75

23

27

30

90

90

90

L

L

L

P

P

P

H

H

H

-

-

-
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LEDD-0A1

LEDD-0A1 LEDD-0A2 LEDD-001 LEDD-002

LEDD-001

LEDD-0A2

LEDD-002

DADOLAM1

DADOLAM2

DAD-ON

-

INOX

INOX

VERNICIATO

VERNICIATO

VERNICIATO

CODICE

CODICE

CODICE

FINITURA

FINITURA

FINITURA

CASA&STILE

LAMPADA DA TAVOLO

Lampada a terra con basamento in acciaio Lucido a 
specchio.

Struttura portante in acciaio satinato o verniciato a 
polvere. Basamento verniciato con serigrafia.
Dado luminoso veniciato a polvere o acciaio satinato.

LAMPADE

DISPONIBILI DIVERSE COLORAZIONI SCALA RAL. CON MAGGIORAZIONE +30%

156

132
156

132

175
193

25

25

25
25

25

38
38

23

35

35
35

35

81
88

23

L

L

L

P

P

P

H

H

H

-

-
-

-
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CURVY-065

CURVY-085

CURVY-105

INOX

INOX

INOX

VERNICIATO

VERNICIATO

VERNICIATO

CODICE

CODICE

CODICE

FINITURA

FINITURA

FINITURA

CASA&STILE

Vaso da interni/esterni in lamiera tagliata al laser

Vaso da interni/esterni in lamiera tagliata al laser

Vaso da interni/esterni in lamiera tagliata al laser

VASI CURVI

DISPONIBILI DIVERSE COLORAZIONI SCALA RAL. CON MAGGIORAZIONE +30%

65

85

105

40

40

40

27

27

27

L

L

L

P

P

P

H

H

H
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FORMA-036

FORMA-080

FORMA-098

INOX

INOX

INOX

VERNICIATO

VERNICIATO

VERNICIATO

CODICE

CODICE

CODICE

FINITURA

FINITURA

FINITURA

CASA&STILE

Vaso da interni/esterni in lamiera tagliata al laser

Vaso da interni/esterni in lamiera tagliata al laser

Vaso da interni/esterni in lamiera tagliata al laser

VASI FORMA

DISPONIBILI DIVERSE COLORAZIONI SCALA RAL. CON MAGGIORAZIONE +30%

36

80

98

34

43

43

38

45

45

L

L

L

P

P

P

H

H

H
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QUADRA-130

INOXVERNICIATO

CODICE

FINITURA

CASA&STILE

Vaso da interni/esterni in lamiera tagliata al laser
Per misure diverse richiedere un preventivo.

VASI QUADRA

DISPONIBILI DIVERSE COLORAZIONI SCALA RAL. CON MAGGIORAZIONE +30%

5830139
L P H
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SQUAR-300

SQUAR-J200

SQUAR-270

SQUAR-J180

SQUAR-240

-

-

VERNICIATO

VERNICIATO

CODICE

CODICE

FINITURA

FINITURA

CASA&STILE

Tavolo da interni con piano in Rovere Massiccio.
Pannello a spessore 4/7 cm a seconda della disponibilità

Tavolo da interni con piano in Rovere Massiccio.
Pannello a spessore 4 cm.

SQUARE

SQUARE JUNIOR

TAVOLI

DISPONIBILI DIVERSE COLORAZIONI SCALA RAL. CON MAGGIORAZIONE +30%

75-78

75

75-78

75

75-78

100

90

100

90

100

300

200

270

180

240

L

L

P

P

H

H

-

-

-

-

-
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FRAME

IRON-VT

-

INOX

VERNICIATO

VERNICIATO

CODICE

CODICE

FINITURA

FINITURA

CONTENITORI

Libreria a terra con ripiani sospesi in metallo.

Struttura portante in acciaio verniciato a polvere in 
due colori. Ripiano in vetro temperato

Struttura portante in acciaio verniciato a polvere.
Ripiani in metallo verniciati a polvere o in acciaio 
satinato.

FRAME

IRON

LIBRERIE

DISPONIBILI DIVERSE COLORAZIONI SCALA RAL. CON MAGGIORAZIONE +30%

200

218

32

43

128

80

L

L

P

P

H

H

-
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ONDA1532-A

ONDA1902-A

ONDA1532-B

ONDA1902-B

ONDA1532-C

ONDA1902-C

ONDA1532-D

ONDA1902-D

ONDA-1902

ONDA-1532

CONTENITORI

-

-

VERNICIATO

VERNICIATO

CODICE

CODICE

FINITURA

FINITURA

Divisorio in Rovere Bruciato

Divisorio in Rovere Bruciato

Divisorio in Noce Canaletto

Divisorio in Noce Canaletto

Divisorio in Rovere Naturale

Divisorio in Rovere Naturale

Divisorio in laminato

Divisorio in laminato

LIBRERIE

DISPONIBILI DIVERSE COLORAZIONI SCALA RAL. CON MAGGIORAZIONE +30%

153

190

153

190

153

190

153

190

32,5

32,5

32,5

32,5

32,5

32,5

32,5

32,5

75

75

75

75

75

75

75

75

L

L

P

P

H

H

-

-

-

-

-

-

-

-
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CUB-01

CUB-02

CUB-D1

CUB-D2

-

-

VERNICIATO

VERNICIATO

CODICE

CODICE

FINITURA

FINITURA

CONTENITORI

Contenitore pensile in metallo saldato con divisorio interno, 
taglio laser.

Completo di agganci a muro

Contenitore pensile in metallo saldato, taglio laser.
Completo di agganci a muro

PENSILE A GIORNO

DISPONIBILI DIVERSE COLORAZIONI SCALA RAL. CON MAGGIORAZIONE +30%

35
35

35
35

28
28

28
28

35
70

35
70

L

L

P

P

H

H

-
-

-
-
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DADOESA-30

DADOESA-45

DADOESA-60

INOX

INOX

INOX

VERNICIATO

VERNICIATO

VERNICIATO

CODICE

CODICE

CODICE

FINITURA

FINITURA

FINITURA

MASTERPIECES

Tavolino grande in lamiera saldata.

Tavolino alto in lamiera saldata.

Sgabello in lamiera saldata.

TAVOLINI E SGABELLO

DISPONIBILI DIVERSE COLORAZIONI SCALA RAL. CON MAGGIORAZIONE +30%

40

35

60

30

45

26

35

52

70

L

L

L

P

P

P

H

H

H
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CUORE-40

CUORE-60

-

-

VERNICIATO

VERNICIATO

CODICE

CODICE

FINITURA

FINITURA

MASTERPIECES

Elemento portafiori da giardino in lamiera saldata.

Elemento portafiori da giardino in lamiera saldata.

ARREDO GIARDINO

DISPONIBILI DIVERSE COLORAZIONI SCALA RAL. CON MAGGIORAZIONE +30%

40

60

33

43

40

60

L

L

P

P

H

H

-

-
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MAT-888

APR-001

INOX

INOX

VERNICIATO

CODICE

CODICE

FINITURA

FINITURA

MASTERPIECES

Elemento portapenne in lamiera saldata.

Elemento portabottiglie personalizzabile

PORTAPENNE DADO

APRIBOTTIGLIE APR-001

PERSONALIZZAZIONE GRAFICA CON MAGGIORAZIONE +30%

DISPONIBILI DIVERSE COLORAZIONI SCALA RAL. CON MAGGIORAZIONE +30%

DISPONIBILI DIVERSE COLORAZIONI SCALA RAL. CON MAGGIORAZIONE +30%

8

0,25

8

2,5

8

8,5

L

L

P

P

H

H
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STEKK-003

STEKK-009

STEKK-001

-

-

-

VERNICIATO

VERNICIATO

VERNICIATO

CODICE

CODICE

CODICE

FINITURA

FINITURA

FINITURA

MASTERPIECES

Elemento in tubolare di acciaio da fissare a parete con 
ganci portabottiglie. Capacità  12 bottiglie

Elemento in tubolare di acciaio da fissare a parete con 
ganci portabottiglie. Capacità  9 bottiglie

Elemento in tubolare di acciaio da fissare a parete con 
ganci portabottiglie. Capacità  3 bottiglie

PORTABOTTIGLIE STEKKO

DISPONIBILI DIVERSE COLORAZIONI SCALA RAL. CON MAGGIORAZIONE +30%

82

82

100

12

12

12

10

30

83

L

L

L

P

P

P

H

H

H

-

-

-



42

SCAF-078

SCAF-148

WINY-001

INOX

INOX

INOX

VERNICIATO

VERNICIATO

VERNICIATO

CODICE

CODICE

CODICE

FINITURA

FINITURA

FINITURA

MASTERPIECES

Portabottiglie in lamiera piegata da appendere al muro. 
Sovrapponible con altri portabottiglie

Elemento porta-bottiglie in tubolare di metallo.
Fianchi di finitura in lamiera forata.

Capacità  66 bottiglie

Elemento porta-bottiglie in tubolare di metallo.
Fianchi di finitura in lamiera forata.

Capacità  36 bottiglie

PORTABOTTIGLIE SCAFFY

PORTABOTTIGLIE WINY

DISPONIBILI DIVERSE COLORAZIONI SCALA RAL. CON MAGGIORAZIONE +30%

78

148

30

27

27

10

60

60

7

L

L

L

P

P

P

H

H

H

-

-
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C01-B

E02

E04

F01

CURVY

INOX

INOX

INOX

INOX

INOX

-

VERNICIATO

VERNICIATO

VERNICIATO

-

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

FINITURA

FINITURA

FINITURA

FINITURA

FINITURA

POSTY
BUCHE DA LETTERA

DISPONIBILI DIVERSE COLORAZIONI SCALA RAL. CON MAGGIORAZIONE +30%

9

9

9

10

40

0,2

0,2

1,2

1,2

10

29

29

29

29

32

L

L

L

L

L

P

P

P

P

P

H

H

H

H

H

-

-



I COLORI

I colori del campionario sono puramente indicativi e sono possibili differenze di tonalità tra una partita di produzione e l’altra.

All sample colours are merely indicative and there may be differences in shade between one production lot and the another.



I MATERICI

BIANCO 9003

SABBIA DEL DESERTO

RAME

NERO

BRONZO

ORO

BIANCO 9010

CORTEN

A

LE FINITURE VERNICIATE SONO DISPONIBILI NELLE CATEGORIE DI FINITURA A,B,C.
SONO DISPONIBILI ALTRE FINITURE CLIENTE SU SCALA RAL CON MAGGIORAZIONE DI PREZZO



I LISCI

NERO LUCIDO

RAME LISCIO

RAME ANTICO

NERO OPACO
 GOMMATO

RAME SEMILUCIDO

VERDERAME

ORO SABLE’

B

C I SATINATI

SATINATO LEGNO RAME ANTICO
SATINATO

RAME SATINATO



D ACCIAIO INOX

ACCIAIO SATINATO ARGENTO SATINATO

LE FINITURE ACCIAIO, DISPONIBILI NELLA CATEGORIA D,  SI CARATTERIZZANO PER LA LAVORAZIONE INTERAMENTE 
MANUALE CHE NE AUMENTA IL VALORE.



https://d-ars.style/ mail: info@d-ars.style


